Dici etiam potest, modum rei non posse suppleri per rem distinctam, quando debet fieri idem modus effendi eiusdem rationis, atque erat is, *Natura humana* habet in quem res habebat antea: hinc verò non ita fit, *in Verbo*. Nam humana natura in Verbo, non habet similem effendi modum, quem habebet, si in se ipsa existet: Verbum enim dat illi longè aliud effendi modum; nimis ut existat in sublimiori, *dum quam* *in seipso* *habeat* *ji* *existeret*. Quare mirum non est, modum illum sustentandi per se, humana naturæ suppleri per rem distinctam. Quod explicatur exemplo: sphera, vel etiam gutta aquæ in spharam contraria, habet quendam modum existendi in se, tantum formaliter à se distinctum; quia suis clauditur terminis; quendam si vniatur alteri corpori, amittet priorē modum, & acquirit nouum in re distinctam; atque ita supplebitur prior modus per rem distinctam. Simili modo fit in humanitate Christi.

Obiectum Secundum: Humanæ naturæ in Christo nihil deest, quod possit à Verbo suppleri; *2. Obiectum* *quod bu-* *manæ na-* *turæ nihil* *atqui substantia completa per se existit: ergo.* *tura sup-* *plendum.*

Confirmatur: Quia etiamsi dimitteretur à Verbo, nihilominus maneret in rerum naturâ, ac proinde per se existet.

Respondeo; Humanitati Christi deesse quendam terminum seu modum substantiale, qui tam non est de essentiâ hominis aut substantiae. Sicut enim actus inhærente, non est de essentiâ accidentis, sed modus connaturalis ipsius; ita actus per se existere, non est de essentiâ substantiae, sed modus ei connaturalis.

Ad Confirmationem dico, Etsi humanitas Christi pendeat à Verbo in ratione subsistendi, non tamen penderet in ratione existendi; quia non habet existentiam à Verbo, sed tantum subsistentiam: sicut pars dum est in toto, penderet à subsistentiâ totius. Vnde si humana natura dimitteretur à Verbo, nihilominus existet, imo etiam per se subsistet; nā naturalis modus subsistendi, per nouam actionem naturæ, resultaret & emanaret à Verbo ab ipsa naturâ: sicut proprietates emanant ab essentiâ, & informatio animæ resultat ex ipsa animæ naturâ, intimè corpori dispositio applicatâ; & inhærentia, ab ipsa natura accidentis subiecto suo intimè presentis. Quod si Deus hanc emanationem impedit (quod omnino puto cum Caietano, fieri posse per potentiam Dei absolutam) tunc natura per se existet negatiue, Sicut iuxta aliquos accidentia in Eucharistia, quæ non habent aliquem modum positivum, ratione cuius per se existant.

Obiectum Tertiò: Si illa humanitas non subsisteret per se, sed tantum in Verbo, esset violenter in Verbo. Probatur; Quia careret vltimæ humanae suo actu, seu perfectione connaturali; ac proinde appeteret & inclinaretur ad illum: ergo violenter contra inclinationem in Verbo detineretur: ergo in Verbo.